
Uchwała Nr I/…../2024 

Rady Gminy Lutowiska 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania  Komisji  Ochrony Środowiska, Turystyki i Zabytków 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                          

z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust. 3 i § 60  Statutu Gminy Lutowiska, przyjętego uchwałą                          

Nr XXXVII/199/2022 z dnia 24 maja 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r. poz. 2260)  

Rada Gminy Lutowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  Ochrony Środowiska, Turystyki i Zabytków w składzie : 

1. Baran Tomasz 

2. Berezka Maciej 

3. Dygoń Arkadiusz 

4. Fejdasz -  Mucha Halina 

5. Graboń Krzysztof 

6. Hyży Mieczysław 

7. Mastyła Roman 

8. Mizgała – Janc Monika 

9. Osiecki Rafał 

10. Piela Mirosław 

11. Puszkarski Marek 

12. Szarek Zbigniew 

13. Tuleja Beata 

14. Tużnik Małgorzata 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się …………………………………………… 

§ 3. Zadania i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy Lutowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


